14.Dvoransko malonogometno prvenstvo Lige veterana Nogometnog središta               Velika Gorica 2012. godine

A- 
skupina




         B-skupina
	1.
	MNM  MLADOST-OBREZINA - Obrezina
	1.
	MNM RADNIK– Velika Gorica

	2.
	MNM HRUŠEVEC- Donji Hruševec
	2.
	MNM  POLET- Buševec

	3.
	MNM VATROGASAC-Kobilić
	3.
	MNM  GRADIĆI- CB VUGLEC -Gradići

	4.
	MNM  LOMNICA– Donja Lomnica
	4.
	MNM  MLADOST-OBREZINA ll-Obrezina

	5.
	MNM  LEKENIK- Lekenik
	5.
	MNM KUPA-Pokupsko

	6.
	MNM  POSRNULE  DJEVICE  – Mala Buna
	6.
	


Tablice i rezultati I kola: Odigrano  22.01.2012.

	A-skupina

	Domaćin
	
	Gost
	Rezultat

	MLADOST-OBREZINA
	-
	POSRNULE  DJEVICE  
	1
	:
	2

	HRUŠEVEC
	-
	LEKENIK
	1
	:
	3

	VATROGASAC
	-
	LOMNICA
	4
	:
	1


	
	K L U B O V I
	Odig
	Pobjeda
	Nerješen.
	Poraz
	Gol
	+   -
	Bodova

	1.
	VATROGASAC
	1
	1
	0
	0
	4-1
	3
	3

	2.
	LEKENIK
	1
	1
	0
	0
	3-1
	2
	3

	3.
	POSRNULE DJEVICE
	1
	1
	0
	0
	2-1
	1
	3

	4.
	MLADOST-OBREZINA
	1
	0
	0
	0
	1-2
	-1
	0

	5.
	LOMNICA
	1
	0
	0
	1
	2-4
	-2
	0

	6.
	HRUŠEVEC
	1
	0
	0
	1
	1-3
	-2
	0


B-skupina
	Domaćin
	
	Gost
	Rezultat

	RADNIK
	-
	Slobodan
	
	:
	

	POLET 
	-
	KUPA
	1
	:
	2

	GRADIĆI 
	-
	MLADOST-OBREZINA ll
	2
	:
	3


	
	K L U B O V I
	Odig
	Pobjeda
	Nerješen.
	Poraz
	Gol
	+   -
	Bodova

	1.
	MLADOST-OBREZINA  II
	1
	1
	0
	0
	3-2
	1
	3

	2.
	KUPA
	1
	1
	0
	0
	2-1
	1
	3

	3.
	RADNIK
	0
	0
	0
	0
	0-0
	0
	0

	4.
	GRADIĆI-CB VUGLEC
	1
	0
	0
	1
	2-3
	-1
	0

	5.
	POLET
	1
	0
	0
	1
	1-2
	-1
	0


	



              RASPORED UTAKMICA II kola, 
A skupina   Nedjelja, 29.01.2012.
	Vrijeme
	Domaćin
	
	Gost
	Rezultat
	

	19,00
	POSRNULE  DJEVICE  
	-
	LOMNICA
	
	:
	
	

	19,40
	LEKENIK
	-
	VATROGASAC
	
	:
	
	

	20,20
	MLADOST-OBREZINA
	-
	HRUŠEVEC
	
	:
	
	


B skupina
Nedjelja,  29.01.2012.
	Vrijeme
	Domaćin
	
	Gost
	Rezultat
	

	
	Slobodna
	-
	MLADOST-OBREZINA ll
	
	:
	
	

	21,00
	KUPA
	-
	GRADIĆI 
	
	:
	
	

	21,40
	RADNIK
	-
	POLET 
	
	:
	
	


žm
